
Johann Bartlechner  
Geschäftsleitung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-10	
E-Mail 	 johann.bartlechner@haba-beton.de

Franz Bartlechner  
Geschäftsleitung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-11	
E-Mail 	 franz.bartlechner@haba-beton.de

Anita Bartlechner  
Geschäftsleitung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-30	
E-Mail 	 anita.bartlechner@haba-beton.de

Christian Kick  
Vertriebsleitung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-25
Mobil 	 +49/160/885 77 96		
E-Mail 	 christian.kick@haba-beton.de

Gisela Bartlechner  
Geschäftsleitung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-12	
E-Mail 	 gisela.bartlechner@haba-beton.de
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am Standort Garching
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SCHWEIZ

POLEN

TSCHECHIEN

SLOWAKEI

DEUTSCHLAND

ÖSTERREICH

Christian Hartkopf 
Technische Organisation	
Telefon 	+49/86 34/62 40-44	
E-Mail 	 christian.hartkopf@haba-beton.de

Claus Reiner 
Vertriebsorganisation	
Telefon 	+49/86 34/62 40-63	
Mobil 	 +49/170/375 85 36		
E-Mail 	 claus.reiner@haba-beton.de

Stefan Hansmeier 
interne Projektleitung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-20
Mobil 	 +49/171/211 77 46		
E-Mail 	 bau@haba-beton.de

Felix Anderl 
interne Projektleitung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-26 
Mobil 	 +49/151/118 525 85
E-Mail 	 bau@haba-beton.de

Alexander Rath 
Teamleitung Vertrieb Deutschland Mitte	
Telefon 	+49/86 34/62 40-24
Mobil 	 +49/151/168 280 35
E-Mail 	 alexander.rath@haba-beton.de
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Irmgard Huber 
Disposition / Versand	
Telefon 	+49/86 34/62 40-70	
E-Mail 	 garching@haba-beton.de

Marina Maurer 
Disposition / Versand	
Telefon 	+49/86 34/62 40-71	
E-Mail 	 garching@haba-beton.de

Susanne Stickl 
Disposition / Versand	
Telefon 	+49/86 34/62 40-72	
E-Mail 	 garching@haba-beton.de

Johann Obermaier 
Vertrieb Nordbayern
Telefon 	+49/86 34/62 40-17 
Mobil 	 +49/160/93 96 93 93
E-Mail 	 vertrieb-nordbayern@haba-beton.de

Helmut Baumann 
Teamleitung Vertrieb Südbayern
Telefon 	+49/86 34/62 40-34
Mobil 	 +49/172/801 19 04		
E-Mail 	 helmut.baumann@haba-beton.de

Claudia Schneidmüller 
Vertrieb Deutschland Mitte
Telefon 	+49/86 34/62 40-16
E-Mail	 submission-mitte@haba-beton.de

Lisa-Marie Birkmann 
Vertrieb Südbayern
Telefon 	+49/86 34/62 40-48	
E-Mail 	 vertrieb-suedbayern@haba-beton.de

Natalie Pettinger 
Vertrieb Deutschland Mitte	
Telefon 	+49/86 34/62 40-18	
E-Mail 	 submission-mitte@haba-beton.de

Julia Birkhorst 
Vertrieb Nordbayern	
Telefon 	+49/86 34/62 40-59	
E-Mail 	 submission-nordbayern@haba-beton.de

Lara Di Leva 
Vertrieb Nordbayern	
Telefon 	+49/86 34/62 40-68	
E-Mail 	 submission-nordbayern@haba-beton.de

Jakob Hurmer 
Vertrieb Deutschland Mitte
Telefon 	+49/86 34/62 40-35
E-Mail	 vertrieb-mitte@haba-beton.de

Anna Lena Frank 
Vertrieb Österreich
Telefon 	+49/86 34/62 40-91	
E-Mail 	 vertrieb-ost@haba-beton.at
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Thomas Altenbuchner 
Systemadministration und IT
Telefon 	+49/86 34/62 40-79	
E-Mail 	 admin@haba-beton.de

Udo Heltmann 
Statik / Technik	
Telefon 	+49/86 34/62 40-21	
E-Mail 	 statik@haba-beton.de

Alexander Daffe 
Technischer Zeichner
Telefon 	+49/86 34/62 40-43	
E-Mail 	 umwelttechnik@haba-beton.de

Helga Langlechner 
Verrechnung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-41	
E-Mail 	 faktura@haba-beton.de

Sabine Maier 
Verrechnung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-40	
E-Mail 	 faktura@haba-beton.de

Dietmar Sax 
Verrechnung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-37	
E-Mail 	 faktura@haba-beton.de

Julia Jetzlsperger 
Verrechnung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-38	
E-Mail 	 faktura@haba-beton.de

Laura Stelzenberger 
Verrechnung	
Telefon 	+49/86 34/62 40-45	
E-Mail 	 faktura@haba-beton.de

Sadin Junuzovic 
Systemadministration und IT
Telefon 	+49/86 34/62 40-78	
E-Mail 	 admin@haba-beton.de

Bernd Dunker 
Vertrieb Umwelttechnik
Telefon 	+49/86 34/62 40-39	
E-Mail 	 umwelttechnik@haba-beton.de

Thomas Rieger 
Vertrieb Umwelttechnik
Telefon 	+49/86 34/62 40-87	
E-Mail 	 umwelttechnik@haba-beton.de
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Christian Kallies 
Auftragsanlage
Telefon 	+49/86 34/62 40-31
E-Mail 	 auftragsanlage@haba-beton.de

Yannick Lohner 
Auftragsanlage
Telefon 	+49/86 34/62 40-28
E-Mail 	 auftragsanlage@haba-beton.de
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Anna Maria Huber 
Auszubildende 	
Telefon 	+49/86 34/62 40-0

Sebastian Luger 
Auszubildender 	
Telefon 	+49/86 34/62 40-0

Niklas Berger 
Auszubildender 	
Telefon 	+49/86 34/62 40-0

Koc Muammer-Berke 
Auszubildender 	
Telefon 	+49/86 34/62 40-0

Katharina Rosenfeld 
Auszubildende	
Telefon 	+49/86 34/62 40-0

Alexander Altenkirch 
Auszubildender 	
Telefon 	+49/86 34/62 40-0

Caro Kraus 
Studentin	
Telefon 	+49/86 34/62 40-0

Rosmarie Kleinschwärzer 
Empfang	
Telefon 	+49/86 34/62 40-90	
E-Mail 	 info@haba-beton.de

Georg Pinzinger 
Datenpflege
Telefon 	+49/86 34/62 40-65	
E-Mail 	 datenpflege@haba-beton.de


